
Republika e Kosov6s-Republik of Kosova
Komuna- Municipality

Hani i Elezit
Dat6: 14.08.2020

Drejtoria ultur Rini e Sport
Nr.05/ 2020

Vendim

Duke u bazuar ne UA (MPMS) Nr.07/2017( pdr negullimin e procedurave t€ konkursit ne
sektorin publik si nenit 11 dhe 12 te ketj udhezimi ,Komisioni p€rzgjedhes pas perfundimit te
intervist€s pOriloi listen definitive duke renditur aplikantdt sipas k€tyre pikEve t€ fituara nga testi
me shkrim dhe intervista,p€r Konkursin e shpallur nga Drejtoria e Arsimit me nr.05/377I2020

P€r mOsimdh€n€s-se per l€nd€n Histori shml " Dardania" Hani i Elezit

Arbenita Vila 166.16 pik€

Per m€simdhends-se p€r lend€n e Gjuhds shqipe shfmu "IlazThagi " Hani iBlezit
Blerina Vila Bushi
Ajten Ballazhi
Fatmir Lusnjani
Adelina Huneli

Imer Lusnjani
Arbenita Vila

Per m€simdhen€s-se p€r l6nd€n e Edukat€ Qytetare shfmu "IlazThagi " Hani iElezit

185.33 pik€
141.66 pik€
138.16 pik€
111 pikti

187.66 pik6
167.33 pike

Pdr mesimdhdnes-se per M€sim Fillor shfmu "IlazThagi " Hani i Elezit (zevenddsim)
Fatime Loku 133.33 pik€

Per m€simdhen€s-se p€r Mdsim Fillor shfmu "Veli Ballazhi " Goranc€

Hamdije Berisha 174 pikii
Aplikuesi-ja i(e) pakenaqur me vendimin pdrzgjedhds t€ komisionit mund t€ ushtroj ankes€ ne
afat prej 8 ditesh nga pranimi i ketij vendimi

1. Sear Derniani-
2 .ZY.drejtor Ahmet B.rX

3.Florentina Isufi
3. Ziber Xhoni


